
Klara Södra Kyrkogata 20
111 52 Stockholm
Telefon 08-17 82 00
info@mfj.se
www.mfj.se
Org nr 802407-2160
Plusgiro 590517-9

Feb 2008

Hej

Jag skulle vilja att du blir medlem i Män för Jämställdhet. Jag tror att du – precis som
jag – tycker att det är oacceptabelt att hundratals, kanske tusentals, människor i Sverige utsätts för
fysiskt våld varje dag, året runt.

En fråga som berör alla män! Våldet drabbar flickor och pojkar, kvinnor och män. Det vill vi
sätta stopp för. Vi vet att de flesta män inte slår men vi vet också att det oftast är just män som slår.
Men män är inte aggressiva eller våldsamma av naturen. Däremot finns en koppling mellan våld
och vår traditionella syn och förväntan på pojkar och män. Detta vill vi förändra.

Män för Jämställdhet arbetar för att få slut på mäns våld och övergrepp. Vår syn är att
jämställdhet är en nyckelfråga för att göra detta möjligt. Arbetet för ett jämställt samhälle utmanar
båda könen till förändring, som i ett helhetsperspektiv är positivt också för män. Vårt fokus är att
intressera och engagera män i arbetet för en förändring bland män och pojkar. Vi välkomnar
kvinnor och män med olika ålder bakgrund och erfarenheter, i vårt arbete.

Män för Jämställdhet är en riksorganisation med lokal verksamhet på ett flertal orter över hela
landet. Vi har funnits sedan 1993, tills för ett år sedan hette vi Manliga nätverket. Genom enträget
och uthålligt arbete har vi samlat och utvecklat kunskap och erfarenhet och är idag en respekterad
aktör inom vårt område.

Vi arbetar med påverkansarbete och opinionsbildning, bl a genom vår nya årliga nationella kampanj
Samling mot mäns våld (www.sakerhetsnalen.se). Föräldrautbildning till blivande fäder,
jourverksamhet och samtalsgrupper för pojkar och unga män, remissvar och utveckling av
samhällspolitiska förslag är andra exempel på Män för Jämställdhets utåtriktade aktiviteter.

Ditt stöd gör skillnad. Ett medlemskap i Män för Jämställdhet är ett sätt att visa att du vill
uppnå kvinnofrid och jämställdhet. Ju fler vi är som uttrycker en vilja till förändring och att sätta
stopp för mäns våld desto starkare blir vår röst i samhället.

Välkommen till ett spännande och utvecklande engagemang. Vi är i en tid då fler och
fler förstår vikten och vinsten av att förnya vårt sätt att tänka på både kvinnor och män. Kom med
oss i det utmanande och berikande arbetet att skapa ett jämställt samhälle utan våld.

Du blir medlem genom att sätta in 150 kr på Män för Jämställdhets pg 59 05 17-9. (100 kr/år för
föräldraledig, arbetslös, studerande, pensionär, familjemedlem). Ange namn och adress och skriv
NY MEDLEM. I retur får du vårt välkomstpaket.

Välkommen!


